HORARIO GRUPO D1-D2

HORAS MARTES 25 MIERCOLES 26 JUEVES 27 VIERNES 28
9:00 - 9:45 PARQUE PARQUE PARQUE PARQUE
9:45-10:00 TRASLADO
10:00-10:45 BALONMANO VOLEY ATLETISMO FUTBOL
10:45-11:00 TRASLADO
11:00-11:45 NATACION NATACION NATACION NATACION
11:45-12:00 TRASLADO
12:00-12:45 PADEL TENIS PADEL TENIS

13:00 FIN DE ACTIVDAD
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Deportes 7 ,

Ayuntamiento de Elda
Idella Esport



HORAS

9:00 - 9:45

9:45-10:00

10:00-10:45

10:45-11:00

11:00-11:45

11:45-12:00

12:00-12:45

13:00

HORARIO GRUPO D1-D2

LUNES 1 MARTES 2 MIERCOLES 3 JUEVES 4

PARQUE PARQUE PARQUE PARQUE
TRASLADO

HOCKEY RUGBY BALONMANO VOLEY
TRASLADO

NATACION NATACION NATACION NATACION
TRASLADO

PADEL TENIS PADEL TENIS

FIN ACTIVIDADES

Deportes 7 ,

Ayuntamiento de Elda
Idella Esport
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VIERNES 5

PARQUE

ATLETISMO

NATACION

PADEL



HORAS

9:00 - 9:45

9:45-10:00

10:00-10:45

10:45-11:00

11:00-11:45

11:45-12:00

12:00-12:45

13:00

HORARIO GRUPO D1-D2

LUNES 8

PARQUE

BALONMANO

NATACION

TENIS
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MARTES 9 MIERCOLES 10

PARQUE PARQUE
TRASLADO
HOCKEY FUTBOL
TRASLADO
NATACION NATACION
TRASLADO
PADEL TENIS

FIN ACTIVIDADES

Deportes 7 ,

Ayuntamiento de Elda
Idella Esport
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PARQUE

RUGBY

NATACION

PADEL

VIERNES 12

FIESTA FIN DE
QUINCENA



